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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41519025V

2. Data e Regjistrimit 19/03/2024
3. Emri i Subjektit ACMAR GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Bardhyl, pasuria me nr. 1/0109+1-1 zk 
nr. 8140, vol. 1, fq. 19., Tirane, Shqiperi. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, por pa u kufizuar në: Pjesëmarrje dhe 

investime në shoqëri të ndryshme tregtare me anë të blerjes 
së kuotave. Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregëtar, 
si dhe të blejë dhe të shesi ose të marrë me qira ndërmarrje, 
degë ndërmarrjesh, si dhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në 
shoqëri, ente, konsorciume, të themeluara apo në themelim e 
sipër; Veprimtari në fushën e ndërtimeve civile, industriale, 
banesa, hotele, resorte. Punime të përgjithshme në ndërtim, 
rikonstruksione dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale, punime nëntokësore; ura e vepra arti, diga dhe 
tunele, ësjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe 
mbrojtje lumore , sisteme hidraulike dhe bonifikime, punime 
të inxhinierisë së mjedisit, rrugë, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, porte, 
ndërtime për nënstacionet, kabinat e transformatorëve, linja e 
tensionit të mesëm dhe të lartë dhe shpërndarje të energjisë, 
ndërtim i impianteve për prodhimin e energjisë elektrike. 
Dhënie me qira, prodhim, montim, çmontim skele; Studim, 
projektim, zbatim, prodhim dhe tregëtim i energjisë elektrike 
nga burime alternative si parqet e erës, sistemet fotovoltaike, 
hidrocentralet dhe forma të tjera të prodhimit të energjisë; 
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Import, eksport, tregti me shumicë e pakicë të karburanteve 
si nafta, gazi, benzina dhe nënproduktet e tyre, vajrave 
lubrifikantë, lëndëve djegëse. Transport karburanti dhe lëndë 
djegëse, transport mallrash të ndryshëm për llogari të vetes 
dhe të të tretëve. Ndërtim dhe operim i vend-magazinimit për 
produktet si nafta, gazi, benzina dhe nënproduktet e tyre; 
Tregtim i automjeteve të llojeve të ndryshme brenda dhe 
jashtë vendit, dhënia e automjeteve me qira për individ dhe 
biznese. Hapja e agjencive turistike, organizimi i tureve 
turistike brenda dhe jashtë Shqipërisë; Veprimtari në fushën 
e pasurive të paluajtshme si shkëmbimin, blerjen, shitjen, 
dhënien me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive të 
paluajtshme të veta, si dhe të të tretëve. Blerja e tokave, njësi 
banimi, godina ekzistuese dhe shitja e tyre; Import dhe 
eksport i produkteve të ndryshme si ushqimore, pije 
alkoolike dhe jo alkoolike , cigare , kozmetikë, detergjentë,  
kafe, pjesë për makina, materiale ndërtimi, produkte 
elektronike dhe elektroshtëpiake, produkte farmaceutike dhe 
i cdo lloj produkti ose makinerie tjetër pa u kufizuar; Të hape 
degë ose agjenci ne Shqipëri dhe/ose jashte saj.
Fejzulla Kazazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2024                Deri: 09/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FejzullaKazazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 98,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristiÇallmori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ACMAR GROUP
E-Mail: acmargroupshpk@outlook.com  
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Telefon: 0699410382  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-263611-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302652-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.06.2024 per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Bardhyl, pasuria me nr. 1/0109+1-1 zk nr. 8140, vol. 1, fq. 19., Tirane, Shqiperi.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
‘‘George W Bush’’, Godina e Komunitetit Musliman, nr.50, kati i pare, Njësia 
administrative nr.2, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350493-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.08.2024, për largimin e 
administratorit Z.Lutfi Bragjeci dhe emërimin e administratorit Z.Fejzulla Kazazi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fejzulla Kazazi")                      Nga data 
"09/08/2024             Ne daten "09/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Lutfi Bragjeçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DA0EC2-1301-49BE-98B5-689C31BD6F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374C6290-78B9-47DF-808A-9BFABDDC21A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB056E42-6C54-4F06-A81E-C8ECAA729E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB056E42-6C54-4F06-A81E-C8ECAA729E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE47E86-EE05-426B-B322-33A3A5EE8724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104F8F78-F65A-4AD3-8CC2-DDB6B06334AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3DD96C-1AF2-43D0-BCBA-147A290181CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77922CFF-AD2C-4938-8FD6-410ED5FDB135
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tretëve
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77922CFF-AD2C-4938-8FD6-410ED5FDB135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C149F15-FCA9-435B-A1F9-68C34A36A18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09019CF-344B-4789-8623-CB859FE81A1C

